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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SMCI         492.38          19.89                   Pozitif 

ABNB        112.78          13.64                   Notr

MSTR        1251.60        9.03                     Pozitif

RIVN         13.96            7.59                     Negatif 

RDDT        50.85            7.29                     Notr

DELL        87.95            7.04                      Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Çarşamba günü, S&P 500 Endeksi %0,77, Dow Jones Sanayi Endeksi %0,60 ve Nasdaq 100 Endeksi %1,16 
düşüşle kapandı. Hisse senetleri erken kazanımlarını bırakarak günü düşüşle tamamladı. Çip hisselerindeki
gerileme ve Hazine'nin 10 yıllık tahvil ihalesine zayıf talep nedeniyle tahvil getirilerinin artması, hisse
senetlerinin satışını tetikledi. Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkan Yardımcısı Uchida'nın faiz artırmama
yönündeki güvercin açıklamaları sonrası Japonya borsalarında %1'den fazla artış görülürken, Fortinet, Axon 
Enterprise ve Global Payments gibi bazı şirketlerin olumlu kurumsal haberleri piyasaya destek sağladı. Ancak
Nvidia, Intel ve diğer çip hisselerinde yaşanan düşüşler, Super Micro Computer, Airbnb ve bazı şirketlerin
olumsuz kazanç raporları nedeniyle hisselerinde görülen büyük düşüşler piyasayı olumsuz etkiledi. 10 yıllık
Hazine tahvili getirisi %3,970'e yükselirken, Alman Bund ve İngiltere gilt getirileri de arttı. 

▪ Carry trade sarsıntısında sona gelindi mi?

▪ Küresel piyasalar hâlâ diken üstünde

▪ ABD resesyon ihtimali artıyor

▪ JPMorgan CEO'sundan resesyon beklentisi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OSTRM     27.24           3.62                      Pozitif  

WSTR        21.62           2.97                      Pozitif  

LINE          86.62           2.48                      Pozitif

SONY        84.70           1.92                      Notr

APPLE      209.95         1.59                      Pozitif 

EXXM      115.75         1.47                       Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrol kazançlarını korudu

▪ Asya borsalarında karışık seyir

DBX          21.74           1.26                       Pozitif

LMT         548.78         1.15                       Negatif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Çarşamba günü EUR/USD paritesi daha fazla satış ilgisiyle karşılaştı, 

Salı günkü geri çekilmeye katkıda bulundu ve ABD Doları'nın (USD) 

haftalık toparlanmasının devam etmesi ve küresel hisse senedi 

piyasalarındaki genel olumlu havanın etkisiyle 1,0900 seviyesini 

yeniden ziyaret etti.

Greenback ile ilgili olarak, USD Endeksi (DXY) Pazartesi günü 102,00 

bölgesine dik bir düşüşün ardından 103,00 işaretinin daha da 

yukarısına çıktı. Bu toparlanma, Japon yenindeki ekstra değer kaybı ve 

ABD getirilerinde genel olarak bir başka olumlu gün tarafından 

desteklendi.

TEKNİK ANALİZ

Daha kuzeyde, EUR/USD paritesinin ilk engeli 1,1008'lik (5 Ağustos) 

Ağustos zirvesi, ardından 1,1139'luk (28 Aralık) Aralık 2023 zirvesi 

geliyor.

Aşağı yönlü olarak, parite için bir sonraki hedef, haftalık düşük seviye 

1,0777 (1 Ağustos) ve Haziran düşük seviyesi 1,0666 (26 Haziran) 

öncesinde 200 günlük SMA olan 1,0827'dir ve bunların hepsi Mayıs 

düşük seviyesi 1,0649'dan (1 Mayıs) önce gelir.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

USD/JPY, bir Japonya Bankası yetkilisinin istikrarsız bir piyasa 

ortamında faiz oranlarını artırmayacaklarını belirtmesinin ardından 

Kuzey Amerika seansının sonlarında %1,50'den fazla veya 240 artı pip

yükseldi. Bu nedenle, parite günlük 144,28'lik düşük seviyelerden 

yükseldi ve yazının yazıldığı sırada 146,86'da işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Salı günkü toparlanma kısa ömürlü olsa da, BoJ yetkililerinin 

açıklamaları USD/JPY paritesinde geri adım atılmasına neden oldu ve 

Salı günü 144,20 seviyesinin altında kapanış yaptı, ancak Mart 

2023'ten bu yana en büyük kazanımlarını kaydetti.

USD/JPY kazançlarını 148.00 rakamının ötesine uzatırsa, bu Tenkan-

Sen'in 148.45'te test edilmesini daha da kötüleştirebilir. Alıcılar döviz 

kurunu 151.50'deki 200 günlük hareketli ortalamaya (DMA) doğru 

itmeden önce 149.00'da daha fazla kazanç bekleniyor.

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

2.400 dolar seviyesinin ötesinde herhangi bir pozitif hareketin 2.410-

2.412 dolar tedarik bölgesinin yakınında bir dirençle karşılaşması 

muhtemel. Ötesinde devam eden bir güç, kısa pozisyonları kapatan bir 

ralliyi tetikleyebilir ve Altın fiyatını 2.448-2.450 dolar yatay bölgesinin 

yakınındaki bir sonraki ilgili bariyere doğru 2.430 dolar ara engeline 

itebilir. Bazı takip eden alımlar, Temmuz ayında dokunulan 2.483-2.484 

dolar alanının yakınındaki tüm zamanların zirvesini yeniden test etmeye 

doğru bir hareketin yolunu açmalıdır. Bunu yakından 2.500 dolar 

psikolojik seviyesi takip eder ve eğer aşılırsa yakın vadede daha fazla 

değer kazanan hareket için sahneyi hazırlamalıdır.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı (XAU/USD) Perşembe günü olumlu bir ivme kazanıyor ve 

dört günlük kayıp serisini sonlandırıyor, ancak devam etmiyor ve 

Avrupa seansına doğru 2.400$ seviyesinin altında kalıyor. Bu arada, 

boğa inancının eksikliği, anlamlı bir değer artışı hareketi için pozisyon 

almadan önce biraz dikkatli olmayı gerektiriyor, ancak temel zemin 

boğa yatırımcılarının lehine kesin bir şekilde eğilmiş görünüyor. 

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrolü, önceki seanstan bu yana elde ettiği son kazanımları geri 

çekerek Perşembe günü erken Avrupa saatlerinde 74,00 dolar 

civarında işlem gördü. Ancak, ham Petrol fiyatları Orta Doğu'daki 

devam eden jeopolitik gerginlikler nedeniyle arz kısıtlamalarına ilişkin 

artan endişelerden destek alabilir.

CNN, iki ABD istihbarat yetkilisinin, İran ve müttefiklerinin, Lübnan'da 

İran Hizbullahı'nın üst düzey bir askeri komutanının ve Tahran'da üst 

düzey bir Hamas liderinin öldürülmesinin ardından İsrail'e karşı olası bir 

misillemeye hazırlandığını bildirdiğini bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol ekonomik büyümelere yönelik endişelerle değer kaybetme 

serisini sürdürürken, teknik açıdan test edilen 75 seviyesi önemli destek 

olmuş durumda. Olası senaryolarda bu bölgede yaşanacak 

konsolidasyon yükselişlere öncü olabilir ve üst tarafta 78 dolar 

seviyelerini tekrar gündeme getirebilir. Petrol 80 dolar direncini 

aşabilirse, potansiyel olarak ciddi bir harekete olanak tanıyabilir.

Destek Seviyeleri: 76.00 – 75.00 – 74.00

Direnç Seviyeleri: 77.50 – 78.00 – 79.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


SP500
TEMEL HABERLER

ABD’de hisse senedi piyasaları 42 milyar dolarlık tahvil ihalesine gelen 

zayıf talep sonrası gerilerken Asya’da seansın başlarında yaşanan sert 

kayıplar sonrası toparlanma yaşandı.

Perşembe günü Japonya Merkez Bankası’nın güvercin sinyali sonrası 

yükseliş yaşayan S&P 500 endeksi ABD tahvil ihalesinde getirinin 

beklenti üzerinde oluşması sonrası kazançlarını sildi ve günü yüzde 0,8 

ekside kapadı.

S&P 500 vadelileri bu sabah yatay seyretti. Asya’da ise Japon Topix

endeksi bir ara yüzde 1,8’e kadar kayıp yaşasa da daha sonra pozitife 

döndü.

MSCI Asya Pasifik de hafif yükselirken bu haftaki kaybını yüzde 1,3 ile 

sınırladı. Bloomberg Dolar Endeksi yüzde 0,1 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Son satışlarla 5100 seviyelerini test eden SP500 endeksi, anlık 

işlemlerde 5222 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks şu 

aşamada toparlanmaya yönelik bir sinyal vermiş olsa da, henüz tam 

anlamıyla güven kazanmadığı için öncelikle 5300 direncini aşması ve 

bu bölgede kalıcı olması gerekmekte. Olası düşüşlerde ise 5100 altı 

5000 desteği önemli olacak. 

Destek Seviyeleri: 5240 – 5200 – 5160

Direnç Seviyeleri: 5300 – 5350 – 5400

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Almanya'da fabrika siparişleri Haziran ayında %0.8 artış gösterdi, 

ancak Mayıs ayındaki %1.6'lık düşüşün ardından bu artış beklentileri 

karşılamadı. Bu durum, DAX üzerindeki olumsuz etkileri artırabilir ve 

ekonomik resesyon korkularını güçlendirebilir​. Ayrıca, Almanya iş gücü 

piyasasında işsizlik oranının artması ve iş gücü piyasası 

dayanıklılığının azalması, ekonominin genel sağlığı üzerindeki 

endişeleri artırıyor​. Almanya'nın DAX endeksi, son haftalarda önemli 

dalgalanmalar yaşadı. 5 Ağustos 2024 tarihinde açıklanan Almanya ve 

Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) verileri, 

ekonomik durgunluk korkularını artırdı. Euro Bölgesi Hizmetler PMI, 

Haziran ayındaki 52.8 seviyesinden Temmuz ayında 51.9'a geriledi. Bu 

düşüş, hizmet sektörünün büyüme hızının yavaşladığını gösteriyor ve 

bu durum DAX üzerindeki baskıyı artırıyor​.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksi uzun vadeli haftalık grafikte ana yükseliş trendine 

yaklaşırken 50 periyotluk SMA’ya kadar gerilemiş durumda. Olası 

senaryolarda bu haftayı 17100 desteği altında kapatması, endekste 

16800’lere kadar sert satışların devamına yol açabilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 17700 bölgesi önemli direnç olarak görülmektedir. Bant 

genişliğinin yüksekliği, riskin düşürülmesi yönündeki tavsiyeleri 

güçlendiriyor.

Destek Seviyeleri: 17400 – 17300 – 17000

Direnç Seviyeleri: 17550 – 17650 – 17750

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Belirli risk ölçütlerini, dalgalanma seviyelerini ve trendlerini takip eden 

kuant fonları küresel hisse senedi piyasalarında daha fazla satışa yol 

açabilir.

Morgan Stanley piyasa işlemleri ekibine göre Pazartesi günü piyasa 

açılışı öncesi 70-80 milyar dolar hisse satışı gerçekleştirdiği tahmin 

edilen kuant fonları önümüzdeki dört seansta en az 90 milyar dolar 

hacminde satış yapabilir.

Morgan Stanley’den Amanda Goldsmith ve Christopher Metli, Pazartesi 

günü piyasa açılışı öncesi müşterilerine gönderdikleri notta “Volatilite 

endeksi VIX seviyesinin piyasalarının maksimum acı seviyesine 

ulaşıldığına işaret ettiğini gösterse de sistematik makro stratejili fonlar 

kaynaklı hisse arzının devam etmesi bu satış dalgasının sürebileceğine 

işaret ediyor” değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Uzun vadeli haftalık grafikte ana yükseliş trendini test eden Nasdaq, 

anlık işlemlerde 18115 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks 

şu aşamada toparlanmaya yönelik uzun vadeli grafiklerde net bir sinyal 

vermese de, 18k üzerinde kalması önemli olacaktır. Konsolidasyon 

yaşanabilirse potansiyel bir yükselişe öncü olabilir. Olası kırılımlarda

ise 16800’e kadar satışlara hazır olunmalıdır. Yükselişlerde ise 18400 

direnci üzerindeki kapanşlarda 19k gündeme gelebilir.

Destek Seviyeleri: 18050 – 18000 – 17600

Direnç Seviyeleri: 18380 – 18500 – 19000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Son dönemde, Bitcoin'in artan kurumsal benimsemesi ve büyük 

yatırımcıların ilgisi, fiyat üzerinde olumlu etki yaratmıştır. Ayrıca, 

enflasyon endişeleri ve ekonomik belirsizlikler, Bitcoin'i alternatif bir 

yatırım aracı olarak daha çekici hale getirmiştir. Ancak, piyasadaki 

volatilite ve düzenleyici belirsizlikler de dikkat edilmesi gereken önemli 

faktörler arasında yer almaktadır. Bitcoin'in gelecekteki performansı, bu 

makroekonomik faktörlerin ve piyasa dinamiklerinin nasıl gelişeceğine 

bağlı olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin’de dün yaşanan hareket son zamanların en yüksek bant 

genişliğine işaret ederken, fiyatın test ettiği 49k seviyesinden tepkiye 

maruz kalması önemliydi. Anlık işlemlerde 55k seviyelerinde fiyatlanan 

ürün, teknik açıdan şu aşamada uzun vadeli trend anlamında alım 

fırsatı sunsa da, olası kısa vadeli dalgalanmalara dikkat edilmeli. 

Yükselişlerde ise 60k direnci aşıldığı takdirde yükselişler hız 

kazanabilir. Göstergeler haftalık grafikte şimdilik negatif.

Destek Seviyeleri: 52000 – 50400 – 47500

Direnç Seviyeleri: 57500 – 59700 – 60500

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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